el día hábil inmediato siguiente a la misma hora si aquél resultare feriado, a realizarse en el
Colegio de Martilleros sito en calle 9 de Julio 1426 de esta ciudad, UN INMUEBLE, ubicado en calle
Pavón 2656, de esta ciudad de Santa Fe, El bien saldrá a la venta con la base del avalúo fiscal $
29.272,68 (Pesos Veintinueve mil doscientos setenta y dos con sesenta y ocho centavos) y al mejor
postor y libre de todo gravamen.- Inscripto en el Registro General de la Propiedad bajo el DOMINIO
90153-FOLIO 7235-TOMO 466 IMPAR-DPTO LA CAPITAL, con la siguiente descripción: Una fracción
de  terreno  con  todo  lo  clavado,  plantado  y  edificado  ubicado  en  esta  ciudad  en  el  Distrito